
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 75268-2016 z dnia 2016-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa fabrycznie nowych nośników danych do drukarek i

kserokopiarek, zwanych dalej materiałami eksploatacyjnymi dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

we Wrocławiu przy ul. H....

Termin składania ofert: 2016-04-14

Wrocław: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do dru karek i

kresokopiarek

Numer ogłoszenia: 87167 - 2016; data zamieszczenia:  15.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 75268 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i

kresokopiarek.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa fabrycznie

nowych nośników danych do drukarek i kserokopiarek, zwanych dalej materiałami eksploatacyjnymi dla potrzeb

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. H. Kamieńskiego 73A. 2.Szczegółowy opis

zawierający rodzaj materiału eksploatacyjnego zalecanego przez producenta sprzętu i typ urządzenia, jakim

dysponuje Zamawiający oraz ilości zostały zawarte w załączniku nr 1.1 do formularza ofertowego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.12.51.10-5, 30.12.51.20-8, 30.12.43.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=87167&rok=...

1 z 2 2016-06-15 12:29



Część NR: 1   Nazwa:  Materiały eksploatacyjne do drukarek i kserokopiarek

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

IMAGINE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Luliusza Lea 114, 30-133

KRAKÓW, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 384969,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  105578,86

Oferta z najni ższą ceną: 76241,55 / Oferta z najwy ższą ceną: 488525,25

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=87167&rok=...

2 z 2 2016-06-15 12:29


